[image: image1.jpg]

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2013

PROCESSO Nº 037/2013

A Câmara do Município de Monte Negro/RO por meio de seu Pregoeiro torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar na forma da Lei nº 10.520/02, Pregão Presencial Nº 004/2013, tipo menor preço global, visando à Contratação de empresa especializada em serviços de produção de mídia para cobertura das sessões, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Monte Negro-RO, sendo por um período de 12 (doze) meses. A abertura dos envelopes e início da Sessão Pública se às 09 horas (horário local) do dia 11/03/2013, na sala de Licitações no Prédio da Câmara Municipal de Monte Negro/RO – Rua Justino Luiz Ronconi, 2164 - Centro. A cópia do Edital do Pregão e seus anexos estarão disponíveis aos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação desta Câmara em dias úteis, no horário das 07:30 às 13:30, fone (69) 3530-3178.

Valor estimado R$ 11.328,00 (onze mil trezentos e vinte e oito reais).

Monte Negro/RO, 26 de fevereiro de 2013.

ANDRÉIA DA SILVA SIQUEIRA

Pregoeira